

# Årsredovisning

---

*AntonicA AB*

*556411-1978*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Stefan Nordh  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1991 och bedriver sedan dess att köpa och sälja samt förvalta fast egendom, försälja datorutrustning samt bedriva konsultverksamhet och utbildning inom databranschen samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även köpa och sälja samt förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	431	942	1 771	3 435
Resultat efter finansiella poster	-130	-3	123	377
Soliditet %	56	53	50	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade uppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 094 095	5 318
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			5 318	-5 318
- Årets resultat				-44 415
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 099 413	-44 415
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 219 413
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-44 415
- Belopp vid årets utgång				1 174 998

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 099 413
<i>Årets resultat</i>	<i>-44 415</i>
<i>Summa</i>	<i>1 054 998</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 054 998
<i>Summa</i>	<i>1 054 998</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	430 727	942 099
Övriga rörelseintäkter	1 654	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>432 381</b>	<b>942 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-317 076	-715 615
Övriga externa kostnader	-55 436	-83 966
Personalkostnader	2 -197 850	-95 844
Övriga rörelsekostnader	-1 961	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-572 323</b>	<b>-895 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-139 942</b>	<b>46 674</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 718	14 710
Räntekostnader och liknande resultatposter	-191	-64 165
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 527</b>	<b>-49 455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-130 415</b>	<b>-2 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	86 000	10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>86 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-44 415</b>	<b>7 219</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 901
<b>Årets resultat</b>	<b>-44 415</b>	<b>5 318</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	800 000	800 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 010 000	1 010 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 810 000</i>	<i>1 810 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 810 000</b>	<b>1 810 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 045	13 672
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>9 045</i>	<i>13 672</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	5	92 972	42 633
Övriga fordringar		921	854
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>93 893</i>	<i>43 487</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 408	562 509
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>203 408</i>	<i>562 509</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>306 346</b>	<b>619 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 116 346</b>	<b>2 429 668</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 099 413	1 094 095
Årets resultat	-44 415	5 318
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 054 998</i>	<i>1 099 413</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 174 998</b>	<b>1 219 413</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	86 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>86 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 800 000	800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 167	0
Skatteskulder	1 901	7 173
Övriga skulder	122 780	302 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 500	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>141 348</b>	<b>324 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 116 346</b>	<b>2 429 668</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	799 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-	1 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Redovisat värde	800 000	800 000

#### Innehav av intresseföretag 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar
Premalux AB	556696-4994	Stockholm	47

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 128 675	1 128 675
Utgående anskaffningsvärden	1 128 675	1 128 675
Ingående nedskrivningar	-118 675	-
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-118 675
Utgående nedskrivningar	-118 675	-118 675
Redovisat värde	1 010 000	1 010 000

### Not 5 Andra kortfristiga placeringar

	2024-12-31	2023-12-31
Kapitalförsäkring Avanza - omklassificeras under år 2023	-	1 128 675
Summa	-	1 128 675

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	800 000	800 000



**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

*UNDERSKRIFTER*

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Stefan Nordh*

Stefan Nordh

2025-06-30

*Annika Uväng*

Annika Uväng

2025-06-30